

## رضایتنامه

رضایتنامه والدین/ سرپرستان قانونی/ سرپرستان جهت شرکت در  
مسابقه FARBENBEKENNEN AWARD #2021

کودکان و نوجوانان ۸ تا ۱۶ ساله می‌توانند در این مسابقه شرکت کنند. بنابراین ضروری است به همراه درخواست شرکت در مسابقه، رضایتنامه نماینده قانونی فردی که به سن قانونی ۱۸ سال نرسیده‌است، به شرح زیر ارسال شود. شرکت در مسابقه بدون ارائه این رضایتنامه امکان‌پذیر نیست.

بدین‌وسیله رضایت خود را جهت شرکت فرزندم (فرزندخوانده‌ام)/ فرزندمان (فرزندخوانده‌مان)

نام خانوادگی، نام کودک:

تاریخ تولد کودک:

نشانی:

در مسابقه FARBENBEKENNEN AWARD 2021# مطابق شرایط شرکت در مسابقه اعلام می‌دارم.

علاوه بر آن موافقم/ موافقیم که در صورت انتخاب فرزندم (فرزندخوانده‌ام)/ فرزندمان (فرزندخوانده‌مان) به‌عنوان کاندید، از وی عکس‌برداری/ فیلم‌برداری (فوتوشوتینگ و ویدئو شوتینگ) شود و در چهارچوب کمپین مربوط به این مسابقه، تصویر یا فیلم تهیه‌شده، در اینترنت و همچنین به صورت تبلیغات/ بروشور منتشر شود. این اعلام موافقت خصوصاً در موارد زیر مصداق دارد:

- به‌طور دائم در وبسایت #FARBENBEKENNEN به نشانی [www.farbenbekennen.de](http://www.farbenbekennen.de)

- در مرحله رأی‌گیری در کانال‌های: رسانه‌های اجتماعی (اینستاگرام، فیس‌بوک، توئیتر، تیک‌تاک)، تبلیغات چاپی (پلاکارد، روزنامه‌های برلین)، به صورت تبلیغات آنلاین (خبرنامه، بَیر) و تبلیغات در فضاهای باز عمومی. شهروندان شهر می‌توانند کاندیدای/کاندیداهای مورد علاقه خود را در چهارچوب رأی‌گیری از تماشاچیان انتخاب کنند. به این منظور شرکت‌کنندگان و فعالیت‌های آنان در کانال‌های ذکر شده فوق معرفی می‌شوند.

رضایتنامه اینجانب/ اینجانبان در مواردی که عکس‌ها یا فیلم‌های ویدیویی تهیه‌شده، در بردارنده علانی در مورد خاستگاه قومی، دین یا سلامت کودک (مانند رنگ پوست، پوشش سر، عینک) باشد، نیز معتبر است.

آگاهم/ آگاهیم که در سراسر دنیا امکان دسترسی به اطلاعات موجود در اینترنت فراهم است و می‌توان اطلاعات را با استفاده از ماشین‌های جستجو یافت و با سایر اطلاعات پیوند داد که در نتیجه تهیه نیم‌رخ شخصیت (پروفایل) فرزندم/ فرزندمان امکان‌پذیر است. امکان تهیه کپی و انتشار اطلاعات منتشر شده در اینترنت - از جمله عکس و ویدئو - به آسانی امکان‌پذیر است. آرشیوهای تخصصی وجود دارد که هدف آن‌ها مستندسازی دائمی مطالب وبسایت‌های مشخصی در تاریخ‌های مشخص است. در نتیجه امکان دارد اطلاعات موجود در اینترنت حتی در صورت حذف از صفحه اصلی، در محل دیگری در اینترنت یافت شود.



حق استفاده و سایر حقوق عکس‌هایی که شرکت‌کنندگان جهت ارائه درخواست شرکت در مسابقه ارسال می‌کنند، نباید متعلق به شخص ثالثی باشد. ارسال عکس‌های مروج خشونت، نژادپرستانه و ناقض قوانین جاری ممنوع است. فرستادن عکس به معنای برخورداری از حق انتشار آن نیست.

در صورتی که کودک زیر ۱۸ ساله‌ای که شما نماینده قانونی او می‌باشید، برنده یکی از جوایز نقدی شود، استفاده شخصی از این مبلغ مجاز نیست بلکه این مبلغ باید منحصراً برای پیشبرد اهداف عام‌المنفعه مرتبط با فعالیت‌های برنده جایزه هزینه شود (مثلاً صرف ابتکار عمل یا حرکتی شود که برنده جایزه در آن فعالیت می‌کند).

امضای این رضایت‌نامه داوطلبانه است. می‌توانم بدون ذکر دلیل از امضای آن خودداری کنم بدون آن‌که به این دلیل متحمل زیان شوم اما در این صورت شرکت در مسابقه #FARBENBEKENNEN AWARD امکان‌پذیر نخواهد بود. علاوه بر آن لغو این رضایت‌نامه در هر زمانی به‌صورت کتبی (مانند نامه، ایمیل) برای من/ما امکان‌پذیر است (حتی اگر رضایت‌نامه در ابتدا توسط پدر و مادر امضا شده‌باشد، یکی از آنان می‌تواند آن را لغو کند). در این صورت بلافاصله عکس‌هایی که فرزندم/فرزندمان در آن قابل تشخیص است و عمدتاً تصویر فرزندم/فرزندمان را نشان می‌دهد (مثلاً در حال تلفن‌کردن یا فعالیت مربوط به حوزه فعالیتش) از سایت‌های اینترنتی سنای برلین (شامل [www.farbenbekennen.de](http://www.farbenbekennen.de)) حذف می‌شود و از آن‌ها دیگر برای چاپ مطالب جدید استفاده نخواهد شد. عکس‌هایی که در آن فرزندم/فرزندمان به‌همراه اشخاص دیگر دیده می‌شود، نباید الزاماً حذف شود بلکه کافی است بلافاصله ترتیبی اتخاذ شود که هویت فرزندم/فرزندمان دیگر در این عکس‌ها قابل تشخیص نباشد (مثلاً به صورت شطرنجی کردن).

### حفاظت از محرمانگی داده‌ها (حریم خصوصی):

داده‌های شخصی اعلام‌شده صرفاً به منظور ارتباطات در زمینه جایزه #FARBENBEKENNEN AWARD پردازش و ذخیره می‌شود. اطلاعات دقیق‌تر را در راهنمای حفاظت از محرمانگی داده‌ها مطالعه فرمائید.

نام و نام خانوادگی نماینده قانونی با حروف بزرگ:

تاریخ، امضا: